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TRAKTORITARJOUS LOPPUVUODELLE
Nyt loppuvuoteen mahtava tarjous MF4400-
sarjan suomalaisista traktoreista, nappikytkin
ja digimittaristo kaupan päälle! MF4400-
sarjan traktorit edustavat kustannustehokasta
ja luotettavaa perustekniikka monipuolisiin
töihin. Sarjan traktoreihin on saatavissa
kattava varustus, muun muassa
tehdasasennettu metsäohjaamo,

sähkönostolaite, sähköinen VOA-kytkin, ilmastointi ym. Metsäohjaamo, korkea
maavara ja selkeä pohjarakenne tekevät MF4400-sarjan traktorista erinomaisen myös
metsätöihin. Kannattaa myös hyödyntää erinomainen rahoitustarjous, jolloin maksat
vasta 30.4.2010 (Pohjola Pankin ehtojen mukaan).

 

LIMIITTIRAHOITUS TUOTANTOPANOSTEN
HANKINTAAN
K-rahoituksen limiittirahoitus tuo joustavuutta maatilan hankintojen rahoittamiseen
juuri silloin kun esimerkiksi siementen, lannoitteiden, rehujen, torjunta- tai
polttoaineiden hankinta on edullisinta. K-rahoituksen limiittirahoitus on tarjolla
tuotantopanosten hankintaan suoraan K-maatalouden myyjän kautta. Myyjä tekee
rahoitushakemuksen asiakkaan puolesta omalta koneeltaan. Rahoituspäätös annetaan
mahdollisimman pian sen jälkeen kun kaikki tarvittavat tiedot on toimitettu
rahoittajalle. Limiittirahoituspäätös kannattaa hakea jo ennakkoon haluamalleen
summalle, jolloin asiointi on mahdollisimman joustavaa. Maksuohjelma määritetään
sopimuksen mukaan ja maksuaikaa voi saada jopa 12 kk. Korot ovat nyt alhaalla,
joten kausihintojen hyödyntäminen kannattaa. Limiittirahoituksen erityismuotona
käytetään ns. rakentajarahoitusta tuotantorakennusten rakennusaikaiseen
rahoittamiseen sekä kalusteiden hankkimiseen. Tämä toimii kuten limiittirahoitus,
kuitenkin aina vakuudellisena. Rahoituksen myöntää Pohjola Pankki Oyj.

 

ASENNA NASTAT RENKAISIIN
Ruuvattava BestGrip-nasta asennetaan suoraan
traktori- tai työkonerenkaan kumiin, alkureikää
tai liimaa ei tarvita. Nastat voi poistaa helposti
ja asentaa uudestaan. Kierreosan muotoilu estää
nastaa kaatumasta ja painumasta syvemmälle.
Nastat voivat olla paikoillaan koko talvikauden,
eivätkä ne estä ketjujen käyttöä. Nastoja on eri
kokoisia. Sadan kappaleen pakkauksen hinta on
79 €, asennustyökalu 8,90 €, 200 kpl sisältäen
asennustyökalun 166,90 €. Kysy lähimmästä
K-Maataloudesta.

 

AVERO-MALLISTON UUTUUS
Syksyllä esitelty Claas Avero 240 APS
-leikkuupuimuri on saanut suuren
mielenkiinnon maatalousyrittäjien

DOLMARILTA UUDET
AMMATTISAHAT
Saksalainen Dolmar esitteli uudet
ammattisahamallit PS-4605:n ja PS-5105:n.
Rakenteellinen uudistus tehostaa jäähdytystä.
Uusi MPI-automatiikka lataa jännitettä
kondensaattoriin silloin kun saha
sammutetaan. Uudelleen käynnistettäessä
tulppa saa vahvemman kipinän.
PS-4605-malli on kierrosherkkä kone, jonka
maksimikierrokset ovat 14500 rpm.
PS-5105-mallissa on suurempi sylinteri,
13500 rpm maksimikierrosnopeus ja sahan
ominaisuuksissa painottuu vääntö.
Molempia malleja saa myös lämmitettävillä
kahvoilla.

 

PAKSUMPI
KÄÄRINTÄKALVO
RaniWrap 32 Pro on uusi käärintäkalvo,
joka kestää entistä tehokkaampien koneiden
asettamat vaatimukset ja varmistaa
häiriöttömän käärimisen myös
ääriolosuhteissa, esimerkiksi kanttipaalien ja
hevosheinän käärinnässä. Kalvo kestää
paremmin puhkaisua ja korkea repimislujuus
tiivistää kulmatkin oikeaoppisesti.
Käytettäessä kuivaheinällä yleensä yli 10
kerrosta kalvoa, voidaan paksummalla
kalvolla vähentää jopa kaksi kerrosta ja silti
säilyttää riittävä suoja hapenläpäisyä vastaan.
Kerrosmäärän vähentäminen säästää
käärintäaikaa, ja optimoitu suorituskyky
säästää myös paalia kohti käytettävän
muovin kulutusta. Raniplast Oy on
kehittänyt RaniWrap 32 Pro -kalvon
yhteistyössä heinätuottajien ja
urakoitsijoiden kanssa.

 

MULTIPLEA
LUOMUVILJELYYN
Evira on 24.11.2009 lisännyt Multiplen
luonnonmukaiseen tuotantoon soveltuvien
lannoitteiden ja maanparannusaineiden
listalle. Multiple on nestemäinen
hivenlehtilannoite viljoille. Se sisältää
mangaania, kuparia, sinkkiä ja magnesiumia
erittäin tiiviissä muodossa. Multiplea
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keskuudessa. Suomessa oli viime syksynä
puintitöissä kolme Avero-puimuria, ja
kokemukset niin Suomessa kuin muuallakin
olivat erinomaiset. Avero-malli on erittäin

hyvin varusteltu ja asiakkaiden toivomuksesta nyt on saatavana kaksi eri varustetasoa,
vakio ja Premium. Myyntihinnat alkaen 112.213 €, alv 0 %.

 

HANKI KASVINSUOJELUN UUTUUDET
ENNAKKOON

Kasvinsuojeluaineiden ennakkokauppa on
alkamassa. Tekemällä hankinnat ajoissa
varmistat tuotteiden saatavuuden ja parhaan
hinnan. Aiemmin esiteltyjen Toolerin ja
Prosaron lisäksi K-maatalous tarjoaa
uutuustuotteen nurmen rikkakasvien
torjuntaan: Tandus 180 tehoaa erinomaisesti
mm. vanhoilla nurmilla tyypillisiin
rikkakasveihin: voikukka, hevonhierakka,

ahosuolaheinä, nokkonen ja piharatamo. Erityisen hyvin se soveltuu voikukan
torjuntaan. Sitä voidaan käyttää myös viljoilla tankkiseoksissa mataratehoa
varmistamaan, sekä seoksiin hukkakaura-aineiden kanssa.

 

ELHOLTA UUTUUSKARHOTIN
Elho esitteli Saksan Agritechnica-näyttelyssä
uuden monipuolisen Elho V-Twin VT600
Flex -karhottimen. Karhotin voidaan kytkeä
etunostolaitteen lisäksi myös
taakseajolaitteella varustetun traktorin
normaaliin 3-pistenostolaitteeseen,
hankkimalla puomisarja ja
A-pikakytkentärunko (lisävarusteita).

Etunostolaitekiinnitys ei tarvitse etuvoimansiirtoa, koska karhotin on
hydraulimoottorivetoinen. VT600 Flex -karhottimen avulla hyödynnetään uudella
tavalla korjuukoneiden kapasiteetti. Kuljetusleveys on kapea, joten siirtoajo on
turvallinen.

 

voidaan käyttää todettuun hivenravinteiden
puutokseen tai ehkäisemään puutosten
muodostumista.

 

ONNEA MARTTI
SALINMÄKI!
KoneAgrian yhteydessä järjestetty
kasvinsuojeluaineiden arvonta on suoritettu.
Onnettarina toimivat Mervi Huittinen ja
Timo Rockas. Voittaja löytyi Jämsästä.
Pääpalkinnon kasvinsuojeluainepaketin
(Tooler, CometF500, Prosaro, Terpal ja
Mestarin kiinnite) voitti Martti Salinmäki.
Onnittelut voittajalle!

 

LÄHETÄ ETEENPÄIN
Tunnetko jonkun, jolle olisi iloa ja hyötyä
Maatilan Pirkan uutiskirjeestä?
Kerro kaverille

 

ANNA PALAUTETTA
Onko sinulla sanottavaa Maatilan Pirkan
uutiskirjeestä? Voit lähettää palautteesi
osoitteeseen
markkinointi@k-maatalous.fi

Jos et halua Maatilan Pirkan uutiskirjettä, peru se tästä
Osoitelähde: Maatilan Pirkan ja K-maatalouden asiakasrekisteri
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